



ESPECIALISTA EM LIMPEZA

1- CLIENTE: Santo Antônio da Barra

2- ENDEREÇO: - Rua Sebastianinha Silvânia - CENTRO

4- MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DA BARRA

5- UF: GO

NUMERO PEDIDO: 141

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |     | Ofício nº 334/2024 |                      |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|--------------------|----------------------|
| Item | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                           | MEDIDA | QTD | Unitario           | Total                |
| 1    | ÁGUA SANITÁRIA 1L                                                                                                                                                                                                                                                   | UND    | 200 | 2,64               | R\$ 528,00           |
| 2    | ÁLCOOL 70% 100 ML 1L                                                                                                                                                                                                                                                | UND    | 100 | 10,79              | R\$ 1.079,00         |
| 3    | BALDE 12 LTS PLÁSTICO COM ALÇA                                                                                                                                                                                                                                      | UND    | 10  | 14,40              | R\$ 144,00           |
| 4    | BOTA PVC BRANCA CANO MÉDIO 25 CM                                                                                                                                                                                                                                    | UND    | 15  | 72,00              | R\$ 1.080,00         |
| 5    | DESINFETANTE LAVANDA 02 LITRO                                                                                                                                                                                                                                       | UND    | 300 | 8,40               | R\$ 2.520,00         |
| 6    | DESODORIZADOR DE AR - 360 ML                                                                                                                                                                                                                                        | UND    | 100 | 14,39              | R\$ 1.439,00         |
| 7    | DETERGENTE LÍQUIDO COCO, MAÇÃ, NEUTRO E CLEAN 500ML                                                                                                                                                                                                                 | UND    | 300 | 3,40               | R\$ 1.020,00         |
| 8    | ESPONJA DE AÇO 60 G - 8X1                                                                                                                                                                                                                                           | PC     | 20  | 3,59               | R\$ 71,80            |
| 9    | SABÃO EM BARRA 5X1                                                                                                                                                                                                                                                  | PC     | 20  | 12,59              | R\$ 251,80           |
| 10   | SACO DE LIXO 100 LTS LEITOSO PACOTE 100 UNID.                                                                                                                                                                                                                       | PC     | 50  | 48,00              | R\$ 2.400,00         |
| 11   | ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE                                                                                                                                                                                                                                     | UND    | 500 | 2,39               | R\$ 1.195,00         |
| 12   | FLANELA DE LIMPEZA MICROFIBRA 28 X 38                                                                                                                                                                                                                               | UND    | 100 | 7,19               | R\$ 719,00           |
| 13   | LIMPA PEDRA 5 LT                                                                                                                                                                                                                                                    | UND    | 20  | 49,00              | R\$ 980,00           |
| 14   | LIMPADOR MULTIUSO 500 ML                                                                                                                                                                                                                                            | UND    | 240 | 4,50               | R\$ 1.080,00         |
| 15   | MANGUEIRA P/ JARDIM 100 MT                                                                                                                                                                                                                                          | UND    | 2   | 480,00             | R\$ 960,00           |
| 16   | MANGUEIRA P/ JARDIM 30 MT                                                                                                                                                                                                                                           | UND    | 3   | 228,00             | R\$ 684,00           |
| 17   | PANO DE CHÃO GRANDE ALVEJADO                                                                                                                                                                                                                                        | UND    | 50  | 7,14               | R\$ 357,00           |
| 18   | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C12                                                                                                                                                                                                                                     | UND    | 100 | 17,00              | R\$ 1.700,00         |
| 19   | RODO DE PLÁSTICO 60 CM                                                                                                                                                                                                                                              | UND    | 10  | 23,99              | R\$ 239,90           |
| 20   | SACO DE LIXO 15 LTS C10                                                                                                                                                                                                                                             | PCT    | 100 | 13,00              | R\$ 1.300,00         |
| 21   | VASSOURA DE PALHA                                                                                                                                                                                                                                                   | UND    | 5   | 18,00              | R\$ 90,00            |
| 22   | VASSOURA DE PELO 30 CM                                                                                                                                                                                                                                              | UND    | 10  | 21,60              | R\$ 216,00           |
| 23   | VASSOURA ESFREGÃO NYLON 30 CM COM CABO                                                                                                                                                                                                                              | UND    | 5   | 26,40              | R\$ 132,00           |
| 24   | PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO                                                                                                                                                                                                                                        | UND    | 10  | 3,60               | R\$ 36,00            |
| 25   | CESTO DE LIXO - TELADO - 10 LITROS                                                                                                                                                                                                                                  | UND    | 10  | 14,40              | R\$ 144,00           |
| 26   | VASSOURA LIMPA TETO COM CABO EXTENSOR                                                                                                                                                                                                                               | UND    | 5   | 55,50              | R\$ 277,50           |
| 27   | SABÃO EM PÓ LAVA-ROUPAS, CONCENTRADO<br>CUIDA DAS ROUPAS, REMOVE AS IMPUREZAS DAS FIBRAS; PERFUME COM ÓLEOS<br>ESSENCIAIS PARA SENSACÃO DE MACIEZ, HIPOALERGÊNICO: FÓRMULA<br>BALANCEADA IDEAL PARA PELES SENSÍVEIS.<br>QUALIDADE TIXAN IPÊ, IGUAL OU SUPERIOR. 1KG | UND    | 100 | 9,99               | R\$ 999,00           |
| 28   | SACO DE LIXO 30 LTS C30UN                                                                                                                                                                                                                                           | UND    | 50  | 18,99              | R\$ 949,50           |
| 29   | SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE 500ML                                                                                                                                                                                                                                    | UND    | 100 | 19,50              | R\$ 1.950,00         |
| 30   | AMACIANTE PARA TECIDO 2L                                                                                                                                                                                                                                            | UND    | 200 | 7,40               | R\$ 1.480,00         |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |     | <b>TOTAL</b>       | <b>R\$ 26.022,50</b> |

6- Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) Período de validade da proposta: 30 dias a partir da assinatura;
- c) Prazo de entrega/execução: 8D a partir da ordem de compra/serviço pela Unidade Executora;
- d) Pagamento a negociar

7 - Nome do proponente: ECOVILLE 00 RIO VERDE

8 - Endereço Completo: R AUGUSTA BASTOS S/N Q32 LT15

9 - CNPJ : 55.726.255/0001-28

10 - Assinatura:

11 - DATA: 18/11/2023

CARIMBO